



Bent Reymond Jørgensen ApS

Nørre Vilstrup Bygade 120

6100 Haderslev

CVR-nr. 16731331

Årsrapport

02-04-2017 - 01-04-2018

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-08-2018



Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841978

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Støregade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bent Reymond Jørgensen ApS Nørre Vilstrup Bygade 120 6100 Haderslev
CVR-nr.	16731331
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	02-04-2017 - 01-04-2018
Direktion	Kim Reymond Jørgensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter almen VVS-virksomhed og hermed fundne aktiviteter. Aktiviteten er afhændet pr. 1. april 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-04-2017 - 01-04-2018 udviser et resultat på kr. -44.160, og selskabets balance pr. 01-04-2018 udviser en balancesum på kr. 870.863, og en egenkapital på kr. 589.373.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-30.436	-110.371
Personaleomkostninger	1	-7.559	-56.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	77.492
Driftsresultat		-37.995	-89.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.983	13.111
Andre finansielle indtægter		0	18.036
Finansielle omkostninger		-15.590	-5.590
Resultat før skat		-45.602	-63.593
Skat af årets resultat	2	1.442	15.792
Årets resultat		-44.160	-47.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.160	-47.801
Resultatdisponering		-44.160	-47.801

Balance 1. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.815	145.832
Udskudte skatteaktiver		0	1.613
Tilgodehavende selskabsskat		3.205	150
Andre tilgodehavender		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter		22.677	30.236
Tilgodehavender		<u>209.697</u>	<u>227.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.867	302.849
Værdipapirer og kapitalandele		<u>300.867</u>	<u>302.849</u>
Likvide beholdninger		<u>340.299</u>	<u>365.449</u>
Omsætningsaktiver		<u>850.863</u>	<u>896.129</u>
Aktiver		<u>870.863</u>	<u>916.129</u>

Balance 1. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		389.373	433.533
Egenkapital	4	589.373	633.533
Selskabsskat		0	13.890
Langfristede gældsforpligtelser		0	13.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.249	238.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.241	15.512
Kortfristede gældsforpligtelser		281.490	268.706
Gældsforpligtelser		281.490	282.596
Passiver		870.863	916.129
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	49.234
Pensioner	0	-3.069
Andre omkostninger til social sikring	7.559	10.106
	<u>7.559</u>	<u>56.271</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2016/17: 0 2017/18: 0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-3.055	-150
Udskudt skat af årets resultat	1.613	-15.642
	<u>-1.442</u>	<u>-15.792</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	186.339	792.807
Afgang i årets løb	0	-606.468
Kostpris ultimo	<u>186.339</u>	<u>186.339</u>
Af- og nedskrivninger primo	-166.339	-670.298
Årets afskrivninger	0	-26.251
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	530.210
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-166.339</u>	<u>-166.339</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	200.000	433.533	0	633.533
Forslag til årets resultatdisponering	0	-44.160	0	-44.160
	<u>200.000</u>	<u>389.373</u>	<u>0</u>	<u>589.373</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen. Herudover påhviler der ikke selskabet garantier, kautioner eller eventualforpligtelser i øvrigt.